



Delegationsbeslut

Kultur och skola

Datum
2020-12-08Diarienummer
DNKS200475Eva Nyhammar
Förvaltningschef**Driftnämnden Kultur och Skola**

Beslut för ärende DNKS200475, sökande: Picky Pictures: I väntan på Jan Myrdals död

Sammanfattning

Vi är tacksamma för förtroendet och stödet vi fick av er för att börja klippa "I väntan på Jan Myrdals död". Det var en viktig utvecklingsperiod för projektet och vi tog stora steg framåt, vi berättar mer om detta i vår redovisning. Denna ansökan avser slutförande av projektet med målet att ha en färdig film under 2021 Q2. Detta är lite tidigare än vi planerat, men under gårdagen (lördag 31 okt) nådes vi alla av det sorliga beskedet att Jan gått bort. Vi visste ju om att han var svag, men samtidigt hade vi satt tillit till hans beundransvärda livsgnista och sug på livet som inte tycktes slockna. Men som Bo och Bengt berättat när de under den senaste månaden filmat med Jan – så handlade plötslig mycket om döden för honom. Det var som att lågan sakta falnade när han inte längre kunde skriva eller arbeta. Vi är fortfarande lite i chock över att han har gått bort. Bo och Bengt har varit med under helgen och filmat med Lasse i biblioteket i Varberg när han plockar ihop Jans saker och tänder ljus till hans minne. Och hemhjälpn Emilia som kärleksfullt delar sina bästa minnen av Jan. Utöver detta så har projektet inte ändrats väsentligt sedan vår förra ansökan, mer än att vi har en mycket tydligare bild av berättarformen och gestaltningen av filmen. Därför kommer denna ansökan till viss del vara relativt lik vår förra. Vi hoppas ni vill fortsätta stötta oss och ta filmen i mål! VAD Vi bruka säga att filmen är en emotionell berg- och dalbana om åldrande och döden. Om den starka livskraft vi bär inom oss som gör det så svårt att släppa taget. En historia som berättas med mycket humor och värme, men också svärta inför livets bräcklighet och förgänglighet. Vår huvudkaraktär är Jan Myrdal – den litterära giganten och ikonen för politisk intellektuella som haft en mycket speciell relation till döden. Men detta är inte en film om den historiska Myrdal, utan om människan Jan som befinner sig i livets sista akt, uträknad av samhället och sin omgivning. VARFÖR Ytterst är denna film en berättelse om att vara människa. Genom Jan skildras ett Sverige där befolkningen blir allt äldre och där allt fler känner sig förpassade till skuggorna. Jan blir förespråkare för den massa, där allt fler likt Jan, vägrar att ge upp. Berättelsen är allmänmänsklig och tar fasta på mångas rädsla för att åldras och dö, och hur svårt vi har för att vara rationella inför det som ska komma. VEM Primär målgrupp är en bred kultur- och samhällsintresserad publik. Vi tror att filmen har potential att nå en ovanligt stor publik i landet då intresset för

Jan Myrdal är stort inom vida kretsar. Dels generationerna som växte upp i folkhemmet och Myrdals Sverige på 60/70-talet, men även inom politiska läger och litterära och samhällsorienterade kretsar. På

Picky Pictures arbetar vi med att hitta nya vägar och metoder för att engagera biopubliken och göra den delaktig. Vi tror på de fristående biografernas inneboende kraft och kapacitet att nå ut till den lokala biopubliken om man ger dem rätt stöd. Genom att tidigt involvera organisationer, nätverk och föreningsliv med koppling till samhällsfrågor, politik samt litteratur kommer vi knyta publiken till oss inför lansering på bio. Projektidé Vad är tänkt att göras inom projektet? Skriv en kort beskrivning av vad som planeras och inkludera gärna länk till filmat arbetsmaterial. Eventuellt manus bifogas som separat dokument VAR Den geografiskt centrala platsen i filmen är Myrdalbiblioteket i Varberg där Jan Myrdal är bosatt och verkar. Men filmen utspelar sig även i Varbergs lokalsamhälle. Även våra huvudkaraktärer är bosatta och verkar i Halland: Jan Myrdal och Lasse Diding. Under detta projekt kommer regissörer och filmteam jobba och verka i Varbergs kommun vid de planerade inspelningarna. När filmen under mitten av 2021 når en biopublik kommer vi arrangera specialvisningar i Halland på (främst) fristående biografier och andra visningsrum. Vi ser även Doc Lounge i Varberg som en självklar samarbetspartner.

Beslut utifrån ansökan

Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att medfinansiera ansökan från Picky Pictures för projektet I väntan på Jan Myrdals död med 60000 kr för 2020 och 0 kr för 2021.

Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här:

Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram.

Område: film o rörlig bild

Finansiering: Anslaget för kulturutveckling.

Förvaltning

Kultur och Skola

.....
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola

Beslutet delges:

Picky Pictures